Maaliskuun markkinakatsaus
Kauppamaarat, neliohinnat, myyntiajat

tammi-helmikuu vertailu

RE/MAX

FINLAND



Kauppamaarat, tammi-helmikuu RE/MAX

Kerrostalohuoneistot, kaytetyt -
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Kauppamaarat, tammi-helmikuu RE/MAX
Kerrostalohuoneistot, kaytetyt -
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Kauppamaarat, tammi-helmikuu RE/MAX
Omakotitalot, kaytetyt -
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Kauppamaarat, tammi-helmikuu RE/MAX
Omakotitalot, kaytetyt -
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Nellohlnnat, keskiarvot tammi-helmikuu RE/MAX
Kerrostalohuoneistot, kaytetyt -

3050 €
3000 €
2950 €
2900 €
2850 €
2800 €
2750 €
2700 €
2650 €

2600 €

2550 €

koko Suomi

m2017 m2018 m2019



Nellohlnnat, tammi-helmikuu RE/MAX
Kerrostalot, kaytetyt -
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Myyntiajat, tammi-heimikuu RE/MAY
Kerrostalohuoneistot, kaytetyt )
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